
ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Εκκλησιαστικών 

Σχολείων του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ  

λαμβάνοντας υπόψη:  
Α. Τις διατάξεις:  
α. Των παρ. 1, 3, 4, 5 και 6 του άρθρου 117 του N. 4823/2021 (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,  
β. της αρ. 128677/Θ2/19-10-2022(Β΄ 5464) ΥΑ «Καθορισμός διαδικασίας κατάταξης και 
επιλογής διευθυντών των Εκκλησιαστικών Σχολείων του Ν. 4823/2021 (Α΄ 136)» 
Β.  
1) το Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) με θέμα, «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»,  
2) το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,  
3) τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 1, 3 περ. α του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»,  
4) το άρθρο 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98),  
5) τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 
αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ, 2  

6) το ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α' 137).  
Γ. την αρ. 9η/4-4-2023 Πράξη Εποπτικού Συμβουλίου Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης (Ε.Σ.Ε.Ε.),  
Δ. Το αρ. πρωτ. 9/ΕΣΕΕ/5-4-2023 έγγραφο του Αντιπροέδρου ΕΣΕΕ με το οποίο υπεβλήθη στη 
Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων ο τελικός αξιολογικός 
πίνακας κατάταξης των υποψηφίων Διευθυντών για τα Εκκλησιαστικά Σχολεία  
E. Το με αρ. πρωτ. 40391/Θ2/ 05-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Θρησκευτικής 
Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων με το οποίο απεστάλη ο τελικός αξιολογικός 
πίνακας επιλογής με αξιολογική σειρά των υποψηφίων Διευθυντών/τριών, οι οποίοι έχουν 
δηλώσει προτίμηση για το ΓΕ.Ε.Λ Ριζαρείου Εκκλησιαστικής Σχολής σε εφαρμογή του 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  :deektha@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Π. Μπεκιάρη 
Τηλέφωνο : 210 3442412 

ΑΔΑ:  
 

Μαρούσι,           10 -04-2023 
Αριθ. Πρωτ.:       42021 /Θ2 

 

ΠΡΟΣ: 1. Όλες τις Π.Δ.Ε. 

             2. Όλες τις Δ.Δ.Ε. 

             3. Όλα τα Εκκλησιαστικά Σχολεία 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:deektha@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 66Ι446ΜΤΛΗ-Ω2Τ



τελευταίο εδάφιο της παρ. 11 του άρθρου 117 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α’) και την παρ. 
3 του άρθρου 11 της αρ. 128677/19-10-2022 (Β’ 5464) Υ.Α.  
ΣΤ. Το με αρ. πρωτ. 228/75/7-4-2023 έγγραφο του Πολυμελούς Συμβουλίου της Ριζαρείου 
Εκκλησιαστικής Σχολής  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων Διευθυντών/ντριών: 

των έξι (6) υπό ενιαία διεύθυνση λειτουργούντων Εκκλησιαστικών Γυμνασίων και Γενικών 

Εκκλησιαστικών Λυκείων και β) των δύο (2) Γενικών Εκκλησιαστικών Λυκείων της Δευτεροβάθμιας 

Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης, με φθίνουσα αξιολογική σειρά μορίων, ως εμφαίνεται στον 

επισυναπτόμενο πίνακα.  

       Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2027.  

 

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΛΙΑ 
 

 

Συν.: Ένας (1) πίνακας  

 

Εσωτ. Διανομή:  

1. Γραφ. κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 

2. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων  
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66Ι446ΜΤΛΗ-Ω2Τ



Μοναδικός κωδικός Επώνυμο Όνομα Ειδικότητα Συνολική 

Βαθμολογ

ία

Διδακτο

ρικό 

δίπλωμα

, 

αναγνω

ρισμένο 

ως 

συναφές 

με το 

αντικείμ

ενο 

απασχόλ

ησης, 

σύμφων

α με το 

άρθρο 9 

του ν. 

4354/201

5 (Α 176)

Διδακ

τορικ

ό 

δίπλω

μα, το 

οποίο 

δεν 

είναι 

αναγ

νωρισ

μένο 

ως 

συνα

φές 

με το 

αντικ

είμεν

ο 

απασ

χόλησ

ης, 

σύμφ

ωνα 

με το 

άρθρ

ο 9 

του ν. 

4354/

Μεταπ

τυχιακ

ός 

τίτλος 

σπουδ

ών 

αναγν

ωρισμ

ένος 

ως 

συναφ

ής με 

το 

αντικεί

μενο 

απασχ

όληση

ς, 

σύμφω

να με 

το 

άρθρο 

9 του 

ν. 

4354/2

015 ή 

συναφ

ής 

Μεταπ

τυχιακ

ός 

τίτλος 

σπουδ

ών, ο 

οποίος 

δεν 

είναι 

αναγν

ωρισμέ

νος ως 

συναφ

ής με 

το 

αντικεί

μενο 

απασχ

όλησης

, 

σύμφω

να με 

το 

άρθρο 

9 του ν. 

4354/2

015 ή 

μεταπτ

Δεύτερο 

πτυχίο 

Πανεπιστ

ημιακής 

ή 

Τεχνολογ

ικής 

Εκπαίδευ

σης 

τετραετο

ύς 

φοίτησης

Δεύτερ

ο 

πτυχίο 

Τεχνολ

ογικής 

Εκπαίδ

ευσης 

διάρκε

ιας 

φοίτησ

ης 

μικρότ

ερης 

των 

τεσσά

ρων (4) 

ετών

Επιτυ

χής 

αποφ

οίτησ

η 

από 

την 

Εθνικ

ή 

Σχολ

ή 

Δημό

σιας 

Διοίκ

ησης 

και 

Αυτο

διοίκ

ησης 

(Ε.Σ.Δ

.Δ.Α.)

Τρίτο 

πτυχίο

Συνολικ

ή 

βαθμολ

ογία 

ομάδας 

παραστ

ατικών

Πιστοπ

οιητικ

ό ή 

βεβαί

ωση 

ετήσια

ς 

επιμόρ

φωσης 

Σχολής 

<br>i) 

Επιμόρ

φωσης 

Λειτου

ργών 

Μέσης 

Εκπαίδ

ευσης 

(Σ.Ε.Λ.

Μ.Ε.),<

br> ii) 

Επιμόρ

φωσης 

Λειτου

ργών 

Δημοτι

κής 

Εκπαίδ

Πιστοπ

οιητικό 

ή 

βεβαίω

ση 

επιτυχ

ούς 

ολοκλή

ρωσης 

προγρ

άμματ

ος 

επιμόρ

φωσης 

Ανώτα

του 

Εκπαιδ

ευτικο

ύ 

Ιδρύμα

τος 

(Α.Ε.Ι.) 

συνολι

κής 

διάρκε

ιας 

τριακο

σίων 

Βεβαίω

ση 

παρακο

λούθησ

ης 

επιμορ

φωτικώ

ν 

προγρα

μμάτων 

των 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ

., 

Περιφε

ρειακώ

ν 

Επιμορ

φωτικώ

ν 

Κέντρω

ν 

(Π.Ε.Κ.), 

Ινστιτο

ύτου 

Εκπαιδε

υτικής 

Πολιτικ

ής 

Πιστοπο

ιητικό ή 

βεβαίω

ση 

παρακο

λούθησ

ης 

επιμορ

φωτικώ

ν 

προγρα

μμάτων 

του 

Εθνικού 

Κέντρο

υ 

Δημόσι

ας 

Διοίκησ

ης και 

Αυτοδιο

ίκησης 

(Ε.Κ.Δ.Δ

.Α.), 

επιμορ

φωτικώ

ν 

προγρα

Βεβαί

ωση 

επιτυχ

ούς 

παρακ

ολούθ

ησης 

του 

Μείζο

νος 

Προγρ

άμματ

ος 

Επιμό

ρφωσ

ης 

Εκπαι

δευτικ

ών ή 

συμπε

ρίληψ

η στον 

κατάλ

ογο 

των 

επιμο

ρφωτ

ών Α ή 

Βεβαίω

ση 

επιτυχ

ούς 

ολοκλή

ρωσης 

θεματι

κών 

ενοτήτ

ων του 

Ελληνι

κού 

Ανοικτ

ού 

Πανεπι

στημίο

υ 

(Ε.Α.Π.

), 

εφόσο

ν δεν 

ήταν 

αναγκ

αίο 

προσό

ν για 

τον 

διορισ

Πιστο

ποίησ

η 

επιμό

ρφωσ

ης Β 

επιπέ

δου 

στις 

Τ.Π.Ε. 

ή 

συμπε

ρίληψ

η στον 

κατάλ

ογο 

των 

επιμο

ρφωτ

ών Β’ 

επιπέ

δου 

στις 

Τ.Π.Ε

Πιστοπ

οίηση 

επιμόρ

φωσης 

Β1 

επιπέδ

ου στις 

Τ.Π.Ε.

Συνολι

κή 

βαθμο

λογία 

ομάδα

ς 

παρασ

τατικώ

ν

Πιστοποι

ημένη 

γνώση 

πρώτης 

ξένης 

γλώσσας 

με τίτλο 

επιπέδο

υ Γ2

Πιστοπ

οιημέν

η 

γνώση 

πρώτης 

ξένης 

γλώσσ

ας με 

τίτλο 

επιπέδ

ου Γ1

Πιστοποιη

μένη 

γνώση 

πρώτης 

ξένης 

γλώσσας 

με τίτλο 

επιπέδου 

B2

Πιστοπ

οιημέν

η 

γνώση 

δεύτερ

ης 

ξένης 

γλώσσ

ας με 

τίτλο 

επιπέδ

ου Γ2

Πιστο

ποιημ

ένη 

γνώση 

δεύτε

ρης 

ξένης 

γλώσσ

ας με 

τίτλο 

επιπέδ

ου Γ1

Πιστοπ

οιημέν

η 

γνώση 

δεύτερ

ης 

ξένης 

γλώσσα

ς με 

τίτλο 

επιπέδ

ου B2

Συνολ

ική 

βαθμ

ολογί

α 

ομάδ

ας 

παρα

στατι

κών

Βιβλί

α 

διεθν

ών 

εκδοτ

ικών 

οίκων 

με 

Διεθν

ή 

Μονα

δικό 

Αριθμ

ό 

Βιβλί

ου 

(Inter

natio

nal 

Stand

ard 

Book 

Num

ber 

ISBN)

Βιβλία 

ελληνι

κών 

εκδοτι

κών 

οίκων 

με 

ISBN

Κεφά

λαια 

σε 

συλλο

γικούς 

τόμου

ς 

διεθν

ών 

εκδοτι

κών 

οίκων 

με 

ISBN

Κεφά

λαια 

σε 

συλλο

γικούς 

τόμου

ς 

ελληνι

κών 

εκδοτι

κών 

οίκων 

με 

ISBN

Εισηγ

ήσεις 

σε 

πρακτ

ικά 

διεθν

ών 

συνεδ

ρίων 

με 

έκδοσ

η ISBN 

ή 

Διεθν

ή 

Μονα

δικό 

Αριθμ

ό 

Σειρώ

ν 

(Inter

nation

al 

Stand

ard 

Serial 

Numb

Εισηγή

σεις 

σε 

πρακτι

κά 

ελληνι

κών 

συνεδ

ρίων 

με 

έκδοσ

η ISBN 

ή ISSN

Συγγρ

αφή 

σχολι

κού 

εγχει

ριδίο

υ ή 

διδακ

τικού 

βιβλί

ου, το 

οποίο 

διανέ

μεται 

στους 

μαθη

τές ή 

εκπαι

δευτι

κούς 

σε 

σχολι

κές 

μονά

δες 

της 

δημό

σιας 

Συμμετ

οχή σε 

ομάδα 

σύνταξ

ης 

Αναλυτ

ικού 

Προγρά

μματος 

Σπουδώ

ν - 

Διαθεμ

ατικού 

Ενιαίου 

Πλαισίο

υ 

Προγρα

μμάτων 

Σπουδώ

ν 

(Α.Π.Σ. - 

Δ.Ε.Π.Π.

Σ.) ή 

αναμόρ

φωσης - 

εξορθο

λογισμ

ού 

Δημιου

ργία 

εκπαιδ

ευτικο

ύ 

λογισμι

κού, 

πιστοπ

οιημέν

ου από 

το 

Υπουργ

είο 

Παιδεί

ας και 

Θρησκ

ευμάτ

ων, το 

Ι.Ε.Π. ή 

το Π.Ι. 

ή με 

σφραγί

δα 

ποιότη

τας 

από το 

Υπουργ

είο 

Δημιου

ργία 

επιμορ

φωτικο

ύ 

υλικού 

του 

Υπουργ

είου 

Παιδεί

ας και 

Θρησκε

υμάτων

, του 

Ι.Ε.Π., 

του 

Π.Ι., 

εποπτε

υόμενω

ν από 

το 

Υπουργ

είο 

Παιδεί

ας και 

Θρησκε

υμάτων 

φορέω

Συνολική 

βαθμολογί

α ομάδας 

παραστατι

κών

Άρθρα σε 

διεθνή 

επιστημο

νικά 

περιοδικ

ά με ISSN 

και 

σύστημα 

κριτών

Άρθρα 

σε 

ελληνι

κά 

επιστη

μονικά 

περιοδ

ικά με 

ISSN 

και 

σύστη

μα 

κριτών

Συνολική 

βαθμολο

γία 

ομάδας 

παραστα

τικών

<b>Διδακτι

κή 

εμπειρία</

b> <br> 

<br> α) 

Άσκηση 

διδακτικώ

ν 

καθηκόντ

ων σε 

σχολική 

μονάδα, 

Ε.Κ., 

Δ.Υ.Ε.Π., 

Σ.Δ.Ε., 

Δ.Ι.Ε.Κ., 

Ε.Σ.Κ., 

Σ.Ε.Κ, σε 

ΕΠΑ.Λ. ή 

Ε.Κ. στο 

πλαίσιο 

του 

μεταλυκει

ακού 

έτους - 

τάξης 

μαθητείας

, Τ.Ε.Ε. Α’ 

<b>Παρ

οχή 

Επιμορ

φωτικο

ύ 

έργου</

b> <br> 

<br> 

Παροχή 

επιμορ

φωτικο

ύ έργου 

σε 

προγρά

μματα 

του 

Υπουργ

είου 

Παιδεία

ς και 

Θρησκε

υμάτων

, του 

Ι.Ε.Π., 

του Π.Ι., 

των 

Π.Ε.Κ., 

του 

<b>Και

νοτόμο 

εκπαιδ

ευτικό 

έργο 

και 

συμβολ

ή στην 

ανάπτυ

ξη του 

σχολείο

υ</b> 

<br> 

<br> α) 

Συμμετ

οχή σε 

ερευνη

τικά 

προγρά

μματα 

συναφ

ή με το 

αντικεί

μενο 

απασχό

λησης ή 

σε 

ομάδες 

Συνολική 

βαθμολογ

ία ομάδας 

παραστατ

ικών

Άσκηση 

καθηκόν

των υπό 

την 

ιδιότητα 

Περιφερ

ειακού 

Επόπτη 

Ποιότητ

ας  

Εκπαίδε

υσης, 

Επόπτη 

Ποιότητ

ας 

Εκπαίδε

υσης, 

Συμβούλ

ου 

Εκπαίδε

υσης, 

Οργανω

τικού 

Συντονι

στή 

ΠΕ.Κ.Ε.Σ.

, 

Συντονι

Συνολική 

βαθμολο

γία 

ομάδας 

παραστα

τικών

Άσκηση 

καθηκόν

των 

Περιφερ

ειακού 

Διευθυν

τή 

Εκπαίδε

υσης, 

Συντονισ

τή 

Εκπαίδε

υσης 

Εξωτερικ

ού, 

Προϊστα

μένου 

Διεύθυν

σης του 

Υπουργε

ίου 

Παιδεία

ς και 

Θρησκε

υμάτων

Άσκηση 

καθηκό

ντων 

Διευθυν

τή 

Πρωτοβ

άθμιας 

ή 

Δευτερο

βάθμιας 

Εκπαίδε

υσης, 

Προϊστα

μένου 

Γραφείο

υ 

Εκπαίδε

υσης, 

Προϊστα

μένου 

Διεύθυν

σης 

εποπτευ

όμενου 

από το 

Υπουργ

είο 

Παιδεία

Άσκηση 

καθηκόν

των 

Προϊστα

μένου 

Τμήματο

ς του 

Υ.Παι.Θ. 

και 

εποπτευ

όμενων 

από 

αυτό 

φορέων, 

Τμήματο

ς 

Εκπαιδε

υτικών 

Θεμάτων 

Διεύθυν

σης 

Εκπαίδε

υσης, 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.

Υ., 

Κ.Ε.Σ.Υ., 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

ή 

Άσκηση 

καθηκόν

των 

Προϊστα

μένου 

νηπιαγω

γείου ή 

ολιγοθέ

σιου 

δημοτικ

ού 

σχολείο

υ, 

υποδιευ

θυντή 

σχολικής 

μονάδας

, Ε.Κ., 

Δ.Ι.Ε.Κ., 

Ε.Σ.Κ., 

Σ.Ε.Κ., 

Σ.Δ.Ε. , 

υπευθύν

ου 

τομέα 

Ε.Κ., 

προϊστα

μένου 

Άσκηση 

καθηκό

ντων 

στην 

Ολομέλ

εια 

ΚΕ.Δ.Α.Σ

.Υ., στον 

Σύλλογο 

Εκπαιδε

υτικού 

Προσωπ

ικού 

Κ.Ε.Σ.Υ., 

ως 

Εκπαιδε

υτικό 

Προσωπ

ικό 

(Ε.Π.) ή 

Ε.Ε.Π. σε 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ

. ή 

Κ.Δ.Α.Υ., 

σε Ε.Δ.Υ. 

ή 

Επιτροπ

ή 

Άσκησ

η 

καθηκ

όντων 

με 

απόσπ

αση 

στην 

κεντρι

κή ή 

σε 

αποκε

ντρωμ

ένες 

υπηρε

σίες 

του 

Υπουρ

γείου 

Παιδεί

ας και 

Θρησκ

ευμάτ

ων, 

καθώς 

και σε 

εποπτ

ευόμε

Συνολικ

ή 

βαθμολ

ογία 

ομάδας 

παραστ

ατικών

Άσκηση 

αυτοδύν

αμου 

διδακτικ

ού 

έργου 

σε Α.Ε.Ι., 

διάρκει

ας ενός 

τουλάχι

στον 

ακαδημ

αϊκού 

εξαμήνο

υ 

σύμφων

α με το 

άρθρο 

173 του 

ν. 

4957/202

2 (Α’ 

141), την 

παρ. 7 

του 

άρθρου 

29 του ν. 

4009/201

Συνολική 

βαθμολογ

ία 

ομάδας 

παραστατ

ικών

Βιογρ

αφικ

ό 

σημεί

ωμα

Πιστοπ

οιητικό 

Υπηρεσ

ιακών 

Μεταβ

ολών

Πιστοποι

ημένη 

γνώση 

Τεχνολογ

ιών 

Πληροφο

ρίας και 

Επικοινω

νιών 

(Τ.Π.Ε.) 

Α΄ 

επιπέδου

Συνολικ

ή 

βαθμολ

ογία 

ομάδας 

παραστ

ατικών

Συνέντε

υξη

Συνολ

ική 

βαθμ

ολογί

α 

ομάδ

ας 

παρα

στατικ

ών

233048RLIIAYOH ΓΑΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 71,26 8,00 4,00 0,00 12,00 1,00 2,00 0,00 1,00 4,00 3,00 2,00 5,00 1,00 1,00 0,00 2,00 1,00 1,00 10,00 0,00 10,00 20,00 6,00 0,88 0,38 7,26 0,00 0,00 20,00 20,00

171259ZKFGWQYT ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

63,93 4,00 3,00 3,00 10,00 1,00 2,00 2,00 1,00 0,50 5,00 3,00 2,00 5,00 3,00 2,00 1,13 5,00 7,50 2,70 5,00 15,20 3,00 2,63 2,00 7,63 1,50 1,50 14,60 14,60

102432ZKLCLDLW ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 59,58 4,00 3,00 7,00 2,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,50 5,00 1,00 1,00 0,00 1,50 0,88 2,38 3,00 3,00 9,00 0,00 7,50 16,50 2,50 3,00 5,50 0,00 0,00 19,20 19,20

100900RLTTKQXX ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 58,11 4,00 3,00 3,00 0,00 10,00 2,00 1,00 1,00 0,50 4,50 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 10,00 0,58 1,00 11,58 6,00 0,75 0,88 7,63 19,40 19,40

190444RODHLVKW ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 57,75 8,00 4,00 12,00 0,00 0,90 1,00 1,90 3,00 2,00 5,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 9,25 6,00 15,25 6,00 6,00 2,00 2,00 14,60 14,60

192449IYLXDPXK ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 56,60 4,00 3,00 7,00 0,00 2,00 0,70 0,00 1,00 3,70 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 10,00 5,00 3,00 18,00 6,00 2,25 8,25 18,40 18,40

125511CDXHUOBC ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 55,76 4,00 4,00 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 3,00 0,50 3,50 1,88 1,88 1,00 3,00 4,00 10,00 4,00 14,00 6,00 0,38 6,38 18,00 18,00

230410YCTQXLKV ΔΟΓΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ82-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

55,71 4,00 3,00 3,00 10,00 2,00 2,00 0,70 0,50 5,00 3,00 3,00 1,00 0,75 1,75 10,00 6,00 16,00 1,88 0,88 2,76 17,20 17,20

133600ITIGJLXG ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

53,91 4,00 3,00 7,00 0,00 2,00 1,00 0,50 3,50 1,00 0,50 1,50 3,00 0,00 3,00 10,00 1,50 11,50 3,06 6,00 1,75 10,81 16,60 16,60

192831AOOPVDCM ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 53,80 8,00 5,00 4,00 17,00 0,30 0,50 0,80 3,00 3,00 2,00 3,50 4,00 8,25 0,50 8,75 0,25 0,25 20,00 20,00

222310UOOXMXRS ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 52,50 8,00 4,00 12,00 2,00 1,20 0,50 3,70 2,00 2,00 1,00 1,75 2,75 1,00 1,00 7,25 2,50 9,75 1,50 1,50 19,80 19,80

161559ELJFDUXZ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 49,94 4,00 3,00 7,00 0,00 0,50 0,90 1,00 0,50 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 4,00 14,00 6,00 5,25 0,19 11,44 14,60 14,60

085301PGQRBXJK ΓΙΑΝΝΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

47,75 8,00 4,00 12,00 1,90 0,00 1,90 0,50 1,25 1,75 1,00 1,00 10,00 3,00 13,00 0,50 0,50 17,60 17,60

113232ESLJDTDP ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 47,30 4,00 4,00 3,00 3,00 10,00 2,50 12,50 6,00 2,00 8,00 19,80 19,80

210831BSVVDPFT ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 46,01 4,00 4,00 2,00 0,00 0,50 2,50 0,13 0,00 0,13 10,00 2,50 12,50 6,00 0,88 6,88 20,00 20,00

230807XWAFIFCL ΒΡΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 45,69 4,00 0,00 4,00 2,00 2,00 1,00 0,50 5,00 1,00 1,00 1,50 0,25 0,25 2,00 10,00 1,54 5,00 16,54 0,75 0,75 16,40 16,40

195057TBNUQZXN ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ86-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

44,83 4,00 3,00 7,00 0,00 2,00 0,30 2,30 3,00 3,00 10,00 10,00 6,00 1,13 7,13 15,40 15,40

155956HMHYDZIG ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 44,03 8,00 8,00 0,30 0,30 0,00 0,75 0,75 4,00 4,00 10,00 10,00 0,38 0,38 6,00 6,00 14,60 14,60

133018XPLYVRIO ΚΡΙΕΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 40,55 4,00 3,00 7,00 1,00 1,80 1,00 1,00 4,80 4,10 0,50 4,60 4,50 2,25 6,75 17,40 17,40

212602VIZSSCHG ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 39,00 4,00 4,00 0,00 2,00 0,20 0,50 0,50 3,20 3,00 3,00 0,50 0,50 9,00 0,50 9,50 3,00 3,00 15,80 15,80

124312CEXVJWAH ΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,75 4,00 3,00 7,00 1,00 2,00 1,00 4,00 1,00 1,00 0,00 0,00 10,00 0,50 10,50 0,25 0,25 16,00 16,00

093642SCSKTMSE ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 36,40 4,00 4,00 2,00 0,70 1,00 3,70 1,00 1,00 1,00 1,00 0,10 1,00 1,10 6,00 6,00 19,60 19,60

090020DWAWTVWP ΚΟΥΛΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

35,75 0,00 3,00 3,00 2,00 0,30 0,00 2,30 3,00 0,50 3,50 0,25 0,25 8,50 1,00 9,50 17,20 17,20

220829NHOMALUH ΤΣΙΛΙΒΕΡΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 35,21 4,00 4,00 0,00 0,70 1,00 0,00 1,70 3,00 0,50 3,50 2,00 0,13 0,50 0,13 2,76 0,00 1,00 1,00 2,75 0,00 2,75 0,13 0,13 0,44 0,70 18,80 18,80

195044CJMTZYXB ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 33,88 4,00 4,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 5,00 5,00 1,00 0,88 1,88 20,00 20,00

215851XGLVFPCO ΧΑΛΙΑΠΑ ΧΑΙΔΩ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 32,58 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 7,00 7,00 0,13 1,25 1,38 15,20 15,20

154610GOQESSBS ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

28,30 4,00 4,00 0,00 0,00 1,20 0,50 1,70 3,00 3,00 19,60 19,60

190227TOMTDLNI ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 17,80 17,80 17,80

Στοιχεία Δεκτών Αιτήσεων Τίτλοι σπουδών (έως 19 μονάδες) Επιμορφώσεις (έως 5 μονάδες) Γνώση ξένων γλωσσών (έως 5 μονάδες )

Επιστημονικό - συγγραφικό έργο (Βιβλία, συλλογικοί τόμοι, πρακτικά συνεδρίων, 

διδακτικό και επιμορφωτικό υλικό) (έως 5 μονάδες) Υποχρεωτικά δικαιολογητικά

Συνέντευξη 

(έως 20 

μονάδες)

Επιστημονικό - συγγραφικό 

έργο (Άρθρα σε 

επιστημονικά περιοδικά) 

(έως 4 μονάδες)

Διδακτική εμπειρία - Παροχή 

Επιμορφωτικού έργου - Καινοτόμο 

εκπαιδευτικό έργο και συμβολή στην 

ανάπτυξη του σχολείου (έως 20 

μονάδες)

Συμβουλευτικό 

καθοδηγητικό 

έργο (έως 5 

μονάδες) Διοικητική υποστηρικτική εμπειρία (έως 15 μονάδες)

Διδακτικό έργο 

στην ανώτατη 

εκπαίδευση (έως 2 

μονάδες)

 

ΑΔΑ: 66Ι446ΜΤΛΗ-Ω2Τ



 

ΑΔΑ: 66Ι446ΜΤΛΗ-Ω2Τ


		2023-04-10T11:53:26+0300
	Athens




